ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v thực hiện công tác bồi

thường, hỗ trợ tái định cư Dự

án: Nâng cấp, cải tạo SVĐ

tỉnh và xây dựng đường vành

đai xung quanh sân vận động

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 1520/BC-BQLDDCN-BĐH1 ngày

15/9/2022 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh về kết quả thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ tái định cư Dự

án: Nâng cấp, cải tạo sân vận động tỉnh và xây dựng đường vành đai xung quanh

sân vận động (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu nội dung báo cáo của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh tại

văn bản nêu trên; trên cơ sở đó rà soát và tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ đạo

đối với các trường hợp hộ gia đình, cá nhân có đất ở bị thu hồi có diện tích còn

lại nằm ngoài quy hoạch; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 26/9/2022./.

Nơi nhận:             TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- BQL DA đầu tư các CTDD và CN tỉnh;
- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên452.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Phùng Tô Long

		2022-09-21T15:46:59+0700

		2022-09-22T07:30:18+0700

		2022-09-22T07:30:18+0700

		2022-09-22T07:30:18+0700

		2022-09-22T08:46:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!